
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

v  v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR  
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: generální ředitel
ve věci této zakázky: ředitel správy Liberec
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
konzultantem:
se sídlem v Ekoteam, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové
zastoupeným
bankovní spojení: KBHK,
IČO: 11013044 DIČ: CZ5905100443
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v živnostenském rejstříku pod 
identifikačním číslem 11013044, ŽL vydán 13.06.2005 Magistrátem města Hradec Králové odbor 
Živnostenský úřad ev.č.: 360201-231548 (dále jen „konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na 
Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ZP, č. 01UK-002891

(č. smlouvy objednatele: 09EU-003094, č. smlouvy konzultanta: 171102)

v

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby: 
Vypracování „Dokumentace EIA“ na stavbu „1/35 Turnov - Úlibice", v rozsahu dle zákona 

č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí) v pl. znění. (Novela ze dne 6.10.2017 pod č. 326/2017 Sb.)

S ohledem na požadavky „Závěru zjišťovacího řízení" MŽP ze dne 24.9.2016 zveřejněného na 
portále: http://cenia.cz/eia pod kódem: MZP462 bude „Dokumentace EIA“ zaměřena zejména na vhodnost 
a využití migračních koridorů, dopad na hydrogeologický režim, vyhodnocení vlivů na krajinný ráz, návrh 
opatření k ochraně vodních zdrojů, aktualizace hlukové a rozptylové studie, vyhodnocení vlivu záměru na 
geopark UNESCO Český ráj. Biologický průzkum a migrační studie byly zpracovány v roce 2017 a budou 
předány jako podklad pro zpracování Dokumentace spolu s odkazem na Technickou studii stavby „1/35 
Turnov -  Úlibice, součástí záměru je přeložka silnice 11/283 v délce 8 km, která je řešena pro varianty El a 
E2.

http://cenia.cz/eia


Dokumentace bude předána objednateli v tištěné podobě ve 20 kompletních vyhotoveních a v 
elektronické podobě na 2 ks datových nosičů (CD, DVD, flash disk).

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Zákon č. 100/2001 2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) vpl. znění. (Novela ze dne 6.10.2017 pod č. 
326/2017 Sb.)

Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části „Obchodní podmínky14 (I.VOP -  
definice a výklad pojmů, článek 1.19).

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou 
uzavřenou dne 31.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva11).

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a hodinových sazeb příslušného plnění, tj.:

A) Celkem za zpracování dokumentace EIA 
bez DPH: 1 934 700,- Kč
DPH: 406 287,- Kč
Včetně DPH: 2 340 987,-Kč

B) Technická pomoc objednateli
Bez DPH 150,- Kč/za 1 hodinu poskytování těchto služeb
DPH 31,50 Kč/za 1 hodinu poskytování těchto služeb
Včetně DPH 181,50 Kč/za 1 hodinu poskytování těchto služeb

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy -  soupis prací.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

ŘSD ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, tel.



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: ihned po účinnosti prováděcí smlouvy
Ukončení prací: odevzdání čistopisu Dokumentace EIA nejpozději 8 měsíců od zahájení prací. 

Předložení konceptu Dokumentace EIA: 4 týdny před odevzdáním čistopisu Dokumentace EIA

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Liberecký a Královéhradecký kraj

Článek IV. 

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: soupis prací.

2 . Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující -  netýká se.

Článek V. 

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2 . Tuto smlouvu je  možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3 . Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny -  soupis prací.

4 . Sm louvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant dva.

5 . Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2  4 - 0 4 -  2018
Y Liberci d n e .....................................................  V Hradci Králové dne 21.11.2017

PODEPSÁN PODEPSÁN
v  v

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic CR za konzultanta

Oprávněný podpis (podpisy)

ředitel Správy Liberec 

2  4 - 0 4 -  2018
Datum:

Oprávněný podpis (podpisy)

ředitel

Datum: 2 1 . 11.2017



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP" 

AKCE: 1/35 Turnov - Úlibice

Polo
žka Popis činnosti Cena

Kč

A1 Zpracování oznámení záměru ■

A2 Zpracování dokumentace EIA

B Podklad k žádosti o ověřující závazné stanovisko 1

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DÚR) 1

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP) ■ Hodinová sazba TP

E Technická pomoc objednateli — -

Celkem Kč bez DPH 1 979 700

DPH 21% 415 737

Celkem Kč vč. DPH 2 395 437

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*) 6 030 700,0

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a 
nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Hodnoty 

se automaticky vypočítají z doplněných hod. sazeb v následujících listech.

Nabídku podává: 

Dne: 21.11.2017

Podpis oprávněné osoby:



ČÁST A - DOKUMENTACE EIA akce: 1/35 Turnov - Úlibice

uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu
jedn. poč. jed. Kč/jedn. cena

ČÁST A. ÚDAJE 0  OZNAMOVATELI hod ■ ■i ^■1

ČÁST B. ÚDAJE 0  ZÁMĚRŮ ■i ^ m m
B.l. Základní údaje hod ■ wm wwwm
B.ll. Údaje o vstupech hod wm wwwm
B .lll. Údaje o výstupech hod tm wm m twm

ČÁST C. ÚDAJE 0  STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM UŽĚmT ■ i wtwwm
C.l. Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik dotčeného území hod wwwm
C.2. Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území hod wm wm ■ ■ ■ ■
C.3. Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho únosného zatížení hod wm ■ i ■ ■ ■

ČAST D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNĚ ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ hod wtm wm
D.l. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a hodnocení je jich velikosti a významnosti hod ■ ■ www wwmmi
D.ll. Komplexní charakteristika vlivů záměru na životní prostředí z hlediska jejich velikosti a významnosti a možnosti přeshraničních vlivů hod wm wm
D.lll. Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech hod wm mm ■ ■ ■
D.IV. Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí hod wm ■ ■ ■
D.VI. Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí hod wm ■i

ČÁST E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU hod wm ■n ■ ■ ■

ČÁST F. ZAVER hod wm wm ■ ■ ■

ČÁST G. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod ■ ■i wmmm

ČAST H. PŘÍLOHY - Studie EIA mwm wwwwm
Zpracování vlivu na zdraví obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN 15/04, verze 2) k hodnocení zdravotního rizika expozice hluku. hod wm ■i wtmwm
Zpracování rozptylové studie -  náležitosti studie dle Přílohy č. 15 vyhlášky č. 415/2012 Sb. hod wm ■i wwwm
Zpracování akustické studie hod wm ■i wtmwm
Biologické hodnocení hod ■■ wm wwwm
Biologický průzkum hod ■ ■
Dendrologický průzkum hod ■■ wmwm
Zpracování hodnocení rizik klimatických změn hod wm ■i wwmm
Zpracování vlivů na povrchové a podzemní vody hod ■i m m w
Posouzení záměru, zda nezpůsobí zhoršení stavu vodního útvaru, případně nezpůsobí nedosažení dobrého stavu vod do budoucna hod wm ■■ ■ ■ ■
Zpracování vlivů na půdu hod ■i ■ ■ ■
Zpracování vlivů na horninové prostředí a přírodní zdroje hod wm ■■ wmwm
Zpracování vlivů na území soustavy NATURA 2000 hod m wm m m t
Zpracování vlivů na faunu, flóru a ekosystémy hod wm wwwm
Migrační studie hod ■ ■
Zpracování vlivů na krajinu hod wm ■i wwwm
Zpracování vlivů na hmotný majetek a kulturní památky hod wm wm wwwm

ČÁST 1. Zpracování Oznámení záměru podle přílohy č. 3 k zákonu, event. v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu. hod ■
reprografie část Oznámení záměru kpl ■
reprografie část Dokumentace EIA ( 20 ks v tištěné podobě, 2x na datovém nosiči) kpl ■ wm

Cena celkem bez DPH 1 934 700

suma
hodin: 10130



"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP“

ČÁST E - Technická pomoc objednateli 
akce: 1/35 Turnov - Úlibice

uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu

Položka Popis činnosti Rozsah Sazba Cena
hodina Kč/hodinu Kč

1 Technická pomoc 45 000

1.1
Technická pomoc při návazném hodnocení změn z pohledu vlivu na ŽP zpracovatelem podkladů pro ověřující závazné 
stanovisko 1 1

1.2
Technická pomoc objednateli - - —

Celkem Kč bez DPH 45 000

Termín plnění: dle potřeb objednatele a na jeho 
výzvu
Práce, ke kterým nebyl konzultant písemně vyzván, nebudou ani realizovány, ani fakturovány.


